

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20/01.00053-PG

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, a proposta apresentada pela empresa abaixo:

Lote 1						
Itens	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VENCEDOR	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO ÁGUA 10 LITROS	100	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
2	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO CO2 8 KG	30	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 46,00	R\$1.380,00
3	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO PÓ BC 6KG	180	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 20,50	R\$ 3.690,00
4	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO PÓ BC 8 KG	10	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 24,00	R\$ 240,00
5	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO CO2 6KG	150	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 54,00	R\$ 8.100,00
6	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO PÓ BC 4 KG	100	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
7	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO CO2 8KG	30	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
8	TESTE HIDROSTÁTICO DE MANGUEIRA DE INCÊNDIO TIPO 2 DE 15 METROS	150	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00
9	TESTE HIDROSTÁTICO DE MANGUEIRA DE INCÊNDIO TIPO 2 DE 30 METROS	80	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
10	TESTE HIDROSTÁTICO DE MANGUEIRA DE INCÊNDIO TIPO 1 DE 15 METROS	30	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 23,00	R\$ 690,00
11	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO ÁGUA 75 LITROS	5	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 49,00	R\$ 245,00
12	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO CO2 4KG	30	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00
Valor Total					R\$ 25.855,00	

Lote 02						
Itens	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VENCEDOR	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
13	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO ÁGUA DE 10 LITROS	10	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 30,00	R\$ 300,00
14	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO PÓ BC 6KG	20	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 37,00	R\$ 740,00
15	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO2 6 KG	25	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 67,00	R\$ 1.675,00
16	TESTE HIDROSTÁTICO DE MANGUEIRA DE INCÊNDIO TIPO 1 DE 15 METROS	30	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 23,00	R\$ 690,00
Valor Total					R\$ 3.405,00	
Lote 03						
Itens	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VENCEDOR	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
17	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO ÁGUA 10 LITROS	10	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 25,00	R\$ 250,00
18	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO PÓ BC 6KG	30	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 31,00	R\$ 930,00
19	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO CO2 4KG	10	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 55,00	R\$ 550,00
20	TESTE HIDROSTÁTICO PARA MANGUEIRAS DE INCENDIO TIPO 2 DE 15 METROS	20	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 23,00	R\$ 460,00
Valor Total					R\$ 2.190,00	
Lote 05						
Itens	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VENCEDOR	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
25	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO ÁGUA 10 LITROS	10	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 25,00	R\$ 250,00
26	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO PÓ BC 6 KG	20	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 31,00	R\$ 620,00

27	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO CO2 6KG	5	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 61,00	R\$ 305,00
28	TESTE HIDROSTÁTICO DE MANGUEIRA TIPO 2 DE 15 METROS	20	SVÇ	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	R\$ 23,00	R\$ 460,00
Valor Total					R\$ 1.635,00	
Lote 06						
Itens	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VENCEDOR	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
29	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO ÁGUA 10 LITROS	60	SVÇ	EXTINTORES DARFRA LTDA	R\$ 14,00	R\$ 840,00
30	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO PÓ BC 8 KG	10	SVÇ	EXTINTORES DARFRA LTDA	R\$ 27,00	R\$ 270,00
31	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO PÓ BC 4 KG	20	SVÇ	EXTINTORES DARFRA LTDA	R\$ 20,00	R\$ 400,00
32	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO PÓ BC 6 KG	180	SVÇ	EXTINTORES DARFRA LTDA	R\$ 22,00	R\$ 3.960,00
33	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO CO2 6 KG	20	SVÇ	EXTINTORES DARFRA LTDA	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
34	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO CO2 4 KG	40	SVÇ	EXTINTORES DARFRA LTDA	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
35	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO CO2 10 KG,	10	SVÇ	EXTINTORES DARFRA LTDA	R\$ 90,00	R\$ 900,00
36	TESTE HIDROSTÁTICO MANGUEIRA DE COMBATE A INCENDIO TIPO 2 15 METROS	70	SVÇ	EXTINTORES DARFRA LTDA	R\$ 10,00	R\$ 700,00
37	TESTE HIDROSTÁTICO MANGUEIRA DE COMBATE A INCENDIO TIPO 1 30 METROS	10	SVÇ	EXTINTORES DARFRA LTDA	R\$ 10,00	R\$ 100,00
38	TESTE HIDROSTÁTICO MANGUEIRA DE COMBATE A INCENDIO TIPO 1 15 METROS	10	SVÇ	EXTINTORES DARFRA LTDA	R\$ 10,00	R\$ 100,00
39	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO ÁGUA 75 LITROS	10	SVÇ	EXTINTORES DARFRA LTDA	R\$ 75,00	R\$ 750,00

40	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR TIPO PÓ ABC 6 KG	10	SVÇ	EXTINTORES DARFRA LTDA	R\$ 45,00	R\$ 450,00
Valor Total					R\$ 12.270,00	

Sugerimos o cancelamento do lote 04.

Goiânia, 19 de julho de 2021.

Comissão de Licitação

SESC Goiás